

**ANEXO II - PLANILHA ORÇAMENTÁRIA PREGÃO PRESENCIAL Nr. 010/2017**

ITEM	QTD	UNID	DESCRIÇÃO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	30	M	REVESTIMENTO LISO EM TUBO DE AÇO FERRO CARBONO NORMA DIN 2440 ESPESSURA DA PAREDE 4,85MM 6"	R\$ 320,00	R\$ 9.600,00
2	4	M	FILTRO EM AÇO NOLD 6" RANHURA 0,50 mm	R\$ 300,00	R\$ 1.200,00
3	2	M³	PRE FILTRO SELECIONADO (DIAMETRO 2 A 3)	R\$ 1.500,00	R\$ 3.000,00
4	12	M	TUBO DE RECARGA PARA PRÉ FILTRO 40mm	R\$ 25,00	R\$ 300,00
5	1	UN	CIMENTO SACO COM 50Kg	R\$ 29,00	R\$ 29,00
6	1/4	M³	PEDRA BRITADA Nº 1	R\$ 45,00	R\$ 11,25
7	1/4	M³	AREIA MÉDIA	R\$ 59,00	R\$ 14,75
8	12	M	PASTA DE CIMENTAÇÃO 1x2	R\$ 450,00	R\$ 5.400,00
9	1	UN	ADAPTADOR EM PVC DN 25mm (3/4")	R\$ 3,00	R\$ 3,00
10	1	UN	LUVA EM PVC TIPO I/R DN 25mm (3/4")	R\$ 3,50	R\$ 3,50
11	1	UN	CAP EM PVC DN 25mm (3/4")	R\$ 2,00	R\$ 2,00
12	1	PC	REGISTRO GAVETA CHATO C/ FLANGES FºFº DN 4"	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00
13	3	PC	CURVA MACHO-FEMEA DN 4"	R\$ 239,00	R\$ 717,00
14	8	PC	FLANGE C/ SEXTAVADO DN 4"	R\$ 100,00	R\$ 800,00
15	1	PC	VALVULA DE RETENÇÃO FºFº PORTINHOLA ÚNICA DN 4"	R\$ 770,00	R\$ 770,00
16	8	M	TUBO AÇO GALVANIZADO - CLASSE MÉDIA DN 4"	R\$ 139,00	R\$ 1.112,00
17	36	M	TUBO AÇO GALVANIZADO - CLASSE MÉDIA DN 4" (POÇO)	R\$ 139,00	R\$ 5.004,00
18	1	PC	ADAPTADOR PVCxAÇO GALVANIZADO DN 4" x 1050mm	R\$ 190,00	R\$ 190,00
<b>TOTAL</b>					<b>R\$ 29.356,50</b>